МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

‚2' е26 2i0, з 	 №

г. Магадан

Об избрании представителей от Магаданской областной Думы
в квалификационную комиссию Адвокатской палаты

Магаданской области

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 31 мая 2002 года

№ 63-ФЗ «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»
и Законом Магаданской области от 19 марта 2003 года № 321-О3 «О порядке
избрания представителей от Магаданской областной Думы в квалификационную
комиссию Адвокатской палаты Магаданской области» Магаданская областная

дума п о с т ан о в л я ет:

1. Избрать представителями от Магаданской областной Думы
в квалификационную комиссию Адвокатской палаты Магаданской области:

Войцеховского Сергея Анатольевича;
Зуева Николая Ивановича.

2. Направить настоящее Постановление президенту Адвокатской палаты
Магаданской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001